e Originale
Copia

COMUNE DI CITTAREALE
(Provincia di Rieti)

UFFICIO FINANZIARIO.
RESPONSABILE DELL'UFFICIO E DEL PROCEDIMENTO: Rag. Boni Meri

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO

N. 228 del 17.09.2019

OGGETTO: Attuazione P.R.O. Impegno di spesa per stampa ¢ postalizzazione accertamento IMU
2014
CIG: Z2C29CB9DC

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Considerato che ¢ stato necessario spedire gli avvisi per accertamento IMU 2014:

Visto il preventivo acquisito dall’Ente della Ditta Kibernetes s.r.Ls sede in Via G. Galilei, 1-
31037 Silea (TV)con il protocollo n. 3024 del 17.04.2019 per un importo pari ad € 2.050,00 relativo
alle spese postali per I'invio degli avvisi;

Visto che occorre assumere il relativo impegno di spesa con la ditta sopra citata,

Visto 1l D.lgvo n.267/2000 e ss.mm.ii.;

Visti gli artt. 107, 183 e 184 del D.Igs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Visto il D.lgs n.163/06 e ss.mm.ii.;

Visto lo Statuto Comunale:

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto il vigente Regolamento Comunale per ’ordinamento degli uffici e dei Servizi;

Visto il vigente regolamento per lavori e servizi forniti in economia;

Visto il decreto del Sindaco n. 01 del 10.06.2019, con cui la sottoscritta veniva individuata quale
responsabile del servizio competente in materia;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 2.050,00 sul Capitolo 28/01 1.3.2 del Bilancio 2019, per spese di
spedizione relative all’accertamento IMU anno 2014 alla ditta Kibernetes s.r.l. filiale di Roma.

Di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento per dieci giorniallalbo pretorio
(TN
fH' Rﬁ@ens‘ﬂ)lla (lcll Ufficio
=)
(= 2 é Rag: Bn'm Meri )
\2 {\ﬁ \

R O
&\' -‘rl_. L



é\/isto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione.
ai sensi dell’art. 151,comma 4, del D.lgvo n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii., che pertanto, in
data odierna diviene esecutiva.

Capitolo 28/01 1.3.2 € 2.050,00

Cittareale 17.09.2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Rag. Meri BONI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Rep.n._ g +

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio per 10 giorni consecutivi

dal 2,55(0” o220 al Oﬁg Q Zt&agg
Cittareale i 2'3 /Q1 [ 2

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Angela COCOCCIONI F.to Avv. Simona VULPIANI

E’ copia conforme all’originale

Citiareale 2\ / Q\rl 2l

sRETARIO COMUNALE
Avv. Simona VULPIANI .

La presente determinazione si trasmette per copia conforme all originale:

O Sindaco

U Ufficio Segreteria Affari Generali

&~ Ufficio Finanziario

Ufficio Tecnico

Ufficio Servizi Demografici

Uftticio Centro Elettronico

Ufficio Affari Sociali

Utficio Attivita Scolastiche

Ufticio Attivita Culturali, Educative e per la Formazione
Utficio Polizia Municipale ed Attivita Produttive
Utficio Amministrativo

poouoooag




